ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.02.2019 г.
	№
	13

 182300 г. Пустошка

Об           отмене           постановления         Администрации        Пустошкинского района   от  14.03.2017 г.    №  46  "Об         утверждении                            порядка предоставления    служебных   жилых помещений                муниципального специализированного       жилищного фонда"
В связи с принесением протеста  прокурора Пустошкинского района   от 24.01.2019 г. № 2-42-2019 на постановление Администрации Пустошкинского района от 14.03.2017 г. № 46 "Об утверждении порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда" Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Пустошкинского района от 14.03.2017 г. № 46 "Об утверждении порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда" отменить.

2. Настоящее постановление  опубликовать в районной газете "Вперёд".

Глава района                                                                       Ю.В. Жуков